seruitiis in Simonem Wither tencntem Hospitalij.]

"C^DWARDUS Dei gratia Rex Anglic & cetera, Vice comiti

Wiltes' salutem.

Precipe Simonem Wither, quod iuste & sine dilatione

faciat priori hospitalis sancti Nicholai de Sarum consuetudines

& recta seruicia, que ei facere debet, de libero tenemento sue,

quod de eo tenet in Gerardeston, vt in redditibus, arreragijs

& alijs ; & nisi fccerit, & predictus prior fecerit te secuvum,

de clamio suo predicto, tunc summoneas per bouos sum-
monitores prcdictum Simonem, quod sit coram Justiciarijs

nostris ad proximam assisam, cum in partes illas venerint,

ostensMHfs quare non fecerit. Et habeas ibi ^Mvumonitionem

& hoc breve. Test.

' Ansty, a Precoiitory of tlio Hospitalers of St. John of Jerasalom,

was g-ivon to tlioin by Walter Tiirbervile cir. 1210—11. Dugdale
Monast. vi. p. 835.
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89. [Carta rhUippi (del Hook)^ de Qucrcu, conccssa

llospltaU.]

QCIANT prescntes & futuri, quod Ego Philippus del Hook
(de qiiercu),^ pro mc, & heredibus meis, vel assignatis

quibuscimque, dimisi, remisi, & quietc clamaui, Deo, &
ecclcsic beate Marie, & Episcopo nouai-um Sarum, & fratribus

hospitalis sancti Nicbolai eiusdem, totum iiis & clamcum
meum, quod babui, vel babere potui, racioue successionis, vel

casus cuiuscuuquej in vua virgata terre, cum vno messuagio.

Cuius virgate terre iacet vna medietas in campo de West-
gcrardestou, & alia in campo de magna Cbalke, de qua quidem
placitum fuit inter me & dictos fratres, coram Justiciarijs

Domini Regis apud Wilton itiuerantibus, anno regni regis

Edwardi filij regis Heurici Septimo Decimo, cum omnibus it Edw. i

Juribus, consuetudinibus & alijs omnibus qualitercunque ad (*^-^l289.

dictam terram spectantibus seu pertinentibus, nicbil mibi de
p. 195, above).

eisdem, vel heredibus meis vel assignatis quibuscunque,
retinendo. Pro qua dimissione, remissione & quieta

clamancia mea, dederunt micbi dicti fratres decem marcbas
argenti, in vtilitatem meam conuersas. Et in buius rei

securitatem maiorem,presenti scripto sigillum meum apposui,

Hijs testibus, videlicet :

—

Dominis Jacobo de Trowe, &
Jobanne de Lucy, militibus,

Roberto de Basing,

Michaele de Bernewelle,

Henrico Montserell,

Tboma Wytber,
Symone Wytber,
Tboma de Gerardeston,

Elya de Haruam,
Pbilippo Botirstipe,

Ada do Kyngesmyll, & alijs.

* 40 [Concordia inter magistrum hospitalis ef Jolianncm foliot * p- l'^^-

etc. coram Justiciarijs. De terris in Gerardston.]